(
PROTOCOLO Nº: 07013/2013     DATA: 02/07/2013     HORA: 14:33     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03932/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder a operação tapa-buraco na Rua Itambé, Bairro Jardim Icaraí.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceder a operação tapa-buraco na Rua na Rua Itambé, Bairro Jardim Icaraí.

Justificativa:

Os moradores desta região procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois, consoante ao que demonstra na foto o buraco encontra-se ao meio da rua com uma árvore, causando transtornos e perigo aos usuários do local.

Dessa forma, mister se faz uma ação da Prefeitura, a fim de que, se resolva tal impasse no mais breve.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de julho de 2013.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

image1.jpeg
L

image2.jpeg
|

e

image3.jpeg